
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

terça-feira, 20 de outubro de 2015 Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABB2BFDE40367BDE9A35AF027945DDB9



terça-feira, 20 de outubro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação: Pregão Presencial nº008/2015.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABB2BFDE40367BDE9A35AF027945DDB9



terça-feira, 20 de outubro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00                                    

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO                        
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: pm.barradomendes@gmail.com     Página 1 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL 008/2015 

 

O Pregoeiro e equipe de apoio do Munícipio de Barra do Mendes Torna público aos 

interessados a realização do Pregão Presencial nº 008/2015, objetivando a Aquisição de 

equipamentos/material permanente, destinados ao Posto de Saúde de Minas do Espirito 

Santo, Posto de Saúde de São Pedro, Unidade de Saúde da Equipe do PACS de Barra do 

Mendes, Unidade de Saúde da Família de Barra do Mendes, Unidade de Saúde da Família de 

Milagres e Unidade de Saúde da Família Caroline Santos Moura em Capim Duro, no 

Município de Barra do Mendes – Bahia, conforme especificações no anexo I, do Edital, com 

certame a ser realizado no dia 03/11/2015 às 09:00h. Informações e edital na Rua Álvaro 

Campos de Oliveira, 82, no Departamento de Licitações, das 08:00 às 12:00h. Barra do 

Mendes, 19/10/2015-EDESIO MICAEL SZERVINSK MENDONÇA-Pregoeiro. 

 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABB2BFDE40367BDE9A35AF027945DDB9


		2015-10-20T16:06:49-0300




